
 

FUNPREDOR 

 
 

Rua José Clementino Rodrigues Coelho, 60, centro, DORMENTES – PE 

CEP: 56355-000, CNPJ: 35.667.377/0001-83 

E-mail: funpredormentes2017@gmail.comFONE: (87) 3865 1550 

 

Portaria PMD/FUNPREDOR n.º 021/2022. 

EMENTA: Nomeia servidora 

para a função de confiança 

que estabelece e dá outras 

providências. 

 

A Prefeita do Município de Dormentes, no uso de suas atribuições legais, 

em especial as que estabelecidas na Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE:  

Art. 1º - NOMEAR, para o exercício da Função de Confiança de 

COORDENADORA DE CONTROLE INTERNO, Símbolo CC5, a Srª. 

AMANDA TORRES RIBEIRO, CPF: 079.783.374-99, com lotação Fundo 

Previdenciário de Dormentes. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos retroativos a 1º de setembro de 2022, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Dormentes (PE), 01 de setembro de 2022. 

 
 

Josimara Cavalcanti Rodrigues Yotsuya 
Prefeita 

 

mailto:funpredormentes2017@gmail.com

